UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIOS
Av.: Luiz de Camões, 2090, Conta Dinheiro – CEP: 88520-000   Lages/SC

Telefones: 49 3289 9136/ 3289 9236 – e-mail: cest.cav@udesc.br

EDITAL Nº 035/2016 CAV/UDESC

Retifica o Edital nº 033/2016 – CAV/UDESC,  referente
à composição das Bancas de Avaliação de Estágio
Curricular Obrigatório do Curso de MEDICINA
VETERINÁRIA,  para o 1º semestre de 2016.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, da Universidade do Estado de
Santa Catarina – UDESC, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1. Retificar o Edital nº 033/2016 – CAV/UDESC, acrescentando a banca de avaliação de estágio,
conforme segue:

 Nome   Data   Hora   Local   Área(s)   Examinadores

Matheus Pereira Schmitz

 16/06/
2016

 10:00   CEDIMA  Clínica de Cães e Gatos

Or: UBIRAJARA MACIEL DA
COSTA
Ex2: Giovana Biezus
Ex3: SANDRA MARIA FERRAZ

       2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 31 de maio de 2016.

__________________________
João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC